
PROPOZYCJA SIECI SZKÓŁ 

2017/2018 275 2 3 2 4 11
2018/2019 301 2 3 2 5 12
2019/2020 309 2 3 2 5 12
2020/2021 269 2 3 2 4 11
2021/2022 274 2 3 2 4 11
2022/2023 253 2 3 2 3 10
2023/2024 258 2 3 2 3 10

I II III IV V VI VII VIII
2016/17 38 141 142 138 124 149 0 0 732 696 105,2%
2017/18 75 38 141 142 138 124 149 0 807 696 115,9%
2018/19 75 75 38 141 142 138 124 149 882 696 126,7%
2019/20 75 75 75 38 141 142 138 124 808 696 116,1%
2020/21 72 75 75 75 38 141 142 138 756 696 108,6%
2021/22 75 72 75 75 75 38 141 142 693 696 99,6%
2022/23 76 75 72 75 75 75 38 141 627 696 90,1%
2023/24 77 76 75 72 75 75 75 38 563 696 80,9%

I II III IV V VI VII VIII pojemność 
2016/17 30 113 111 56 66 67 - - 443 480 92,3%
2017/18 50 30 113 111 56 66 67 - 493 480 102,7%
2018/19 50 50 30 113 111 56 66 67 543 480 113,1%
2019/20 52 50 50 30 113 111 56 66 528 480 110,0%
2020/21 50 52 50 50 30 113 111 56 512 480 106,7%
2021/22 50 50 52 50 50 30 113 111 506 480 105,4%
2022/23 51 50 50 52 50 50 30 113 446 480 92,9%
2023/24 52 51 50 50 52 50 50 30 385 480 80,2%
SZKOŁA PODSTAWOWA W ZESPOLE GIMNAZJÓW NR 3 WRAZ Z UCZNIAMI SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6, ul. Sikorkisego 2  (poj. szkoły: 960 uczniów / 35 sal lekcyjnych)

I II III IV V VI VII VIII POJ. 
2016/17 16 63 72 - - - - - 175 180 165 671 960 69,9%
2017/18 100 16 63 72 - - - - - 175 180 606 960 63,1%
2018/19 126 100 16 63 72 - - - - - 175 552 960 57,5%
2019/20 103 126 100 16 63 72 - - - - - 480 960 50,0%
2020/21 98 103 126 100 16 63 72 - - - - 578 960 60,2%
2021/22 99 98 103 126 100 16 63 72 - - - 677 960 70,5%
2022/23 76 99 98 103 126 100 16 63 - - - 681 960 70,9%
2023/24 77 76 99 98 103 126 100 16 - - - 695 960 72,4%

I II III IV V VI VII VIII POJ. 
2017/18 50 17 52 40 34 36 35 - - 124 107 495 420 117,9%
2018/19 50 50 17 52 40 34 36 35 124 438 420 104,3%
2019/20 79 50 50 17 52 40 34 36 358 420 85,2%
2020/21 49 79 50 50 17 52 40 34 371 420 88,3%
2021/22 50 49 79 50 50 17 52 40 387 420 92,1%
2022/23 50 50 49 79 50 50 17 52 397 420 94,5%
2023/24 52 50 50 49 79 50 50 17 397 420 94,5%

I II III IV V VI VII VIII POJ. 
2017/18 275 101 369 365 228 226 251 0 0 299 287 2401 2556 93,94%
2018/19 301 275 101 369 365 228 226 251 0 0 299 2415 2556 94,48%
2019/20 309 301 275 101 369 365 228 226 0 0 0 2174 2556 85,05%
2020/21 269 309 301 275 101 369 365 228 0 0 0 2217 2556 86,74%
2021/22 274 269 309 301 275 101 369 365 0 0 0 2263 2556 88,54%
2022/23 253 274 269 309 301 275 101 369 0 0 0 2151 2556 84,15%
2023/24 258 253 274 269 309 301 275 101 0 0 0 2040 2556 79,81%

2017/18 495 807 493 606 2401 2556 93,94%
2018/19 438 882 543 552 2415 2556 94,48%
2019/20 358 808 528 480 2174 2556 85,05%
2020/21 371 756 512 578 2217 2556 86,74%
2021/22 387 693 506 677 2263 2556 88,54%
2022/23 397 627 446 681 2151 2556 84,15%
2023/24 397 563 385 695 2040 2556 79,81%

SUMA LICZBY UCZNIÓW 

pojemność 

Szkoła Podstawowa             
nr 3 w budynku 
Gimnazjum nr 1                  

(SP 3 + G1) 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5

Szkoła Podstawowa 
Nr 9

Szkoła Podstawowa w 
Zespole Gimnazjów nr 3 
wraz z uczniami Szkoły 

Podstawowej nr 6 RAZEM 

KL. I KL. II KL.III łącznie Stopień wykorzystania 
miejsc w %

PROGNOZOWANA LICZBA ODDZIAŁÓW KLAS PIERWSZYCH WG. LICZBY URODZEŃ W POSZCZEGÓLNYCH LATACH
RAZEM liczba 

oddziałów

* do prognozy liczby uczniów w klasach pierwszych przyjęto 100 % liczby urodzonych dzieci, jednakże ok. 90 % urodzonych dzieci rozpoczyna naukę w 
dzierżoniowskich szkołach 

Szkoła Podstawowa             
nr 3 w budynku 
Gimnazjum nr 1                  

(SP 3 + G1) 

Szkoła Podstawowa Nr 
5

Stopień wykorzystania 
miejsc w %

Rok szkolny LICZBA UCZNIÓW W POSZCZEGÓLNYCH KLASACH

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 w budynku Gimnazjum nr 1, ul. Nowowiejska 64 (poj. 420 uczniów / 17 sal lekcyjnych)

Szkoła Podstawowa Nr 9 Szkoła Podstawowa w 
Zespole Gimnazjów nr 3 
wraz z uczniami Szkoły 

Podstawowej nr 6 

Rok szkolny

łącznie

LICZBA UCZNIÓW W POSZCZEGÓLNYCH KLASACH Łącznie Stopień wykorzystania 
miejsc w %

Rok szkolny

POJ.  

stopień wykorzystania miejsc w %

SUMA LICZBY UCZNIÓW WE WSZYSTKICH SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH W POSZCZEGÓLNYCH KLASACH 
Rok szkolny

LICZBA UCZNIÓW W POSZCZEGÓLNYCH KLASACH

 suma LICZBY UCZNIÓW W POSZCZEGÓLNYCH KLASACH

Łącznie Stopień wykorzystania 
miejsc w %

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA, ul. Kopernika 7  (poj. szkoły 480 uczniów / 21 sal lekcyjnych)

SUMA LICZBY UCZNIÓW WE WSZYSTKICH SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH 

Liczba uczniów klas 
I łącznie (prognoza 
wg liczby urodzeń) 

KL. I KL. II KL.III 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE, os. Błękitne 25 (poj. szkoły: 696 uczniów / 27 sal lekcyjnych)
Rok szkolny

od roku szkolnego 2017/2018 będą funkcjonowały 4 szkoły podstawowe w Dzierżoniowie: Szkoła Podstawowa Nr 3 w budynku Gimnazjum nr 1 (ul. Nowowiejska 64), Szkoła Podstawowa Nr 5 
z Oddziałami Integarcyjnymi (os. Błękitne 25), Szkoła Podstawowa Nr 9 (ul. Kopernika 7) oraz Szkoła Podstawowa w budynku Zespołu Gimnazjów Nr 3 do której zostaną przeniesieni 
uczniowie Szkoły Podstawowej nr 6 (ul. Sikorskiego 2) 

Liczba oddziałów klas I 

łącznie Stopień wykorzystania 
miejsc w %

Rok szkolny LICZBA UCZNIÓW W POSZCZEGÓLNYCH KLASACH KL. I KL.III KL. II

Rok szkolny


